Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 сентября 2018 г. N 1666

О СОЗДАНИИ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации г. Чебоксары ЧР от 12.02.2019 N 236,
от 03.06.2019 N 1239, от 06.12.2019 N 3023, от 30.03.2020 N 646,
от 30.04.2020 N 840)

Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", решения председателя антитеррористической комиссии в Чувашской Республике, Главы Чувашской Республики от 22.08.2018 N 15/10-34, в целях организации деятельности по реализации полномочий органов местного самоуправления в области противодействия терроризму администрация города Чебоксары постановляет:
1. Создать антитеррористическую комиссию города Чебоксары и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
(в ред. Постановления администрации г. Чебоксары ЧР от 12.02.2019 N 236)
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Чебоксары от 24.09.2013 N 3071 "Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в городе Чебоксары",
распоряжение администрации города Чебоксары от 10.04.2015 N 74-р "О составе антитеррористической комиссии города Чебоксары",
распоряжение администрации города Чебоксары от 13.12.2017 N 384-р "О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 10.04.2015 N 74-р",
пункт 3 распоряжения администрации города Чебоксары от 19.01.2018 N 13-р "О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации города Чебоксары".
3. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата А.Ю.Маклыгина.

Глава администрации
города Чебоксары
А.О.ЛАДЫКОВ

Утвержден
постановлением
администрации
города Чебоксары
от 07.09.2018 N 1666

[bookmark: P39]СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации г. Чебоксары ЧР от 12.02.2019 N 236,
от 03.06.2019 N 1239, от 06.12.2019 N 3023, от 30.03.2020 N 646,
от 30.04.2020 N 840)

	Ладыков
Алексей Олегович
	глава администрации города Чебоксары, председатель комиссии;

	Маклыгин
Алексей Юрьевич
	заместитель главы администрации города Чебоксары - руководитель аппарата, заместитель председателя комиссии;

	Столяров
Алексей Михайлович
	сотрудник УФСБ России по Чувашской Республике, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Гаранин
Александр Юрьевич
	начальник отдела по взаимодействию с административными органами и общественными объединениями администрации города Чебоксары, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреев
Максим Анатольевич
	глава администрации Ленинского района города Чебоксары;

	Александров
Алексей Владимирович
	начальник 5 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике - Чувашии;

	Долгов
Сергей Александрович
	заместитель главного врача по службе медицины катастроф БУ "Республиканский центр медицины катастроф и скорой медицинской помощи" Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Загоскина
Татьяна Валерьевна
	начальник управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары;

	Захаров
Дмитрий Анатольевич
	начальник управления образования администрации города Чебоксары;

	Иванов
Анатолий Васильевич
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Чебоксары управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	Иванов
Олег Владимирович
	военный комиссар военного комиссариата (города Чебоксары Чувашской Республики);

	Малов А.Е.
	начальник управления физической культуры и спорта администрации города Чебоксары, член комиссии;

	Маркова
Людмила Владимировна
	начальник управления культуры и развития туризма администрации города Чебоксары;

	Михайлов
Александр Витальевич
	заведующий сектором по организации профилактики правонарушений и мобилизационной работе отдела по взаимодействию с административными органами и общественными объединениями администрации города Чебоксары;

	Михайлов
Яков Леонидович
	глава администрации Калининского района города Чебоксары;

	Мулендеев
Андрей Валерьевич
	начальник отделения лицензионно-разрешительной работы (по городам Чебоксары и Новочебоксарску) Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Чувашской Республике (по согласованию)

	Мылов
Евгений Вячеславович
	начальник отдела вневедомственной охраны по г. Чебоксары - филиала ФГКУ "Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Чувашской Республике" (по согласованию);

	Петров
Андрей Николаевич
	глава администрации Московского района города Чебоксары;

	Родионов
Валерий Викентьевич
	начальник МКУ "Управление по делам ГО и ЧС г. Чебоксары";

	Филиппов В.И.
	заместитель главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ - начальник управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи, член комиссии;

	Чурбанов
Владимир Васильевич
	начальник УМВД России по г. Чебоксары, член комиссии (по согласованию);

	Шмаков В.В.
	врио начальника оперативного отдела УФСИН, член комиссии (по согласованию);

	Яковлев В.Г.
	заместитель главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам, член комиссии.

[bookmark: _GoBack]